INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – ITI

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE

Entidade: AR FCDL SC vinculada à AC CNDL RFB
Processo no: 00100.000280/2016-01

No termo do Parecer CGAF/DAFN/ITI-169/2016, DEFIRO o pedido de credenciamento da AR FCDL SC
vinculada à AC CNDL RFB, na cadeia da AC RFB,  com instalação técnica situada na  Rua Almirante
Alvim, n° 528, 4° andar, Centro, Florianópolis/SC, CEP:88.015-380, para as Políticas de Certificados já
credenciadas. Publique-se. Em 26 de janeiro de 2017.

RENATO DA SILVEIRA MARTINI

		iti.gabinete@iti.gov.br
	2017-01-26T15:29:26-0200
	www.iti.gov.br: Brasília (DF) 2017
	RENATO DA SILVEIRA MARTINI:00605908745